
1

2. ročník

Letní podnikatelský 
kemp

zámek Vilémov   
17. - 23. 7. 2017



2

My v ZET-Foundation věříme, že základům podnikání, vystupování, tvůrčím a inovačním návykům, jakož i podni-
katelskému poslání a hodnotám, je nejlepší (a nutné) se učit ve velmi mladém věku. Podnikání není náhodné za-
městnání, ale celoživotní poslání – nikdy tedy není příliš brzy začít s poctivou přípravou pro vzrušující a zodpověd-
ný život. Podnikatelé, ne ale prostí podnikavci, jsou duší národa, zdrojem zaměstnání a předvojem hledání vlastní 
cesty – osobní, rodinné, místní, regionální i národní. Proto vsázíme na mládí: podnikání se nedá načíst, našprtat 
nebo koupit, podnikání a spolupráce se musí dostat do DNA, krevního oběhu, do duše jedince. Proto děláme to, 
co děláme a zveme vás ke spolupráci, sdílení a hledání vaší vlastní cesty.

Prof. Milan Zelený 
zakladatel Nadace ZET

Letní podnikatelský kemp pro mládež z dětských domovů a sociálně slabých rodin se zaměřuje primárně na jejich 
uvědomění si, co je to být dobrým zaměstnancem v podniku, stát se podnikatelem nebo profesionálem ve své 
profesi.
Program kempu je založen na vysvětlení základních principů podnikání, kdy si účastníci vytvoří vlastní byznys 
modely podnikání nebo modely svého osobního rozvoje. Nové poznatky komunikují s nejlepšími podnikateli  
a manažery českého podnikatelského prostředí.
S mladými lidmi, kteří kemp absolvovali, jsme stále v kontaktu i po skončení kempu a pomáháme jim v jejich dal-
ším profesním a osobním rozvoji. Po dvou uplynulých ročnících máme založené již dva nové start-upy v oblasti 
gastronomie. To nám všem prokazuje, že Letní podnikatelský kemp má pro ně velký smysl a děkujeme našim 
partnerům a sponzorům za jejich podporu.

Olga Girstlová
výkonná ředitelka Nadace ZET

ÚVodní sloVo



3

G r o w

czech bcsd
Pantone 309
RGB: 0/63/73
HEX: 003f49
CMYK: 100/58/49/49

Pantone 315
RGB: 0/101/128
HEX: 006880
CMYK: 100/35/35/20

Pantone 151
RGB: 234/115/5
HEX: ed7402
CMYK: 0/60/100/0

Pantone 1605
RGB: 170/85/33
HEX: a95521
CMYK: 25/70/94/18

Pantone 422
RGB: 175/170/163
HEX: 9fa1a1
CMYK: 39/30/30/8

1

1

1

2

3

3 4

4

4

5

5

2

 
 
 
      
 
 

                Zámek  Vilémov 
 

Partneři a sPonzoři ProjektuPartneři a sPonzoři Projektu



4

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4



5

5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

5



6

6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6



7

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7



8

8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8



9

9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9



10

10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10



11

11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11



1212
Více o kempu naleznete na www.zetfoundation.com

v sekci ZET Camps



13

Tímto bychom rádi speciálně poděkovali následujícím partnerům:

•	 Paní	Vladimíra	Rubinsteinová	–	jednatelka	Vilémov	Business	Operation	s.r.o.,	za	poskytnutí	prostor
•	 Paní	Dana	a	Václav	Sušeňovi	–	GrowBUSINESS	s.r.o.,	za	školení	a	program
•	 Paní	Eva	Jurinová	–	mediální	poradkyně	a	pedagožka,	za	PR	kempu,	natáčení	medajlonků	a	školení
•	 Pan	Michal	Žáček	a	Mario	Šeparovič	–	konzertní	duo,	za	kulturní	zážitek
•	 Mascara	band	–	kapela,	za	hudební	zážitek
•	 Paní	Kateřina	Macháčková	-	Hannah	Corporation	s.r.o.,	za	zapůjčení	zahradního	nábytku
•	 Manželé	Pilátovi	–	za	organizaci	sportovního	dne
•	 Pan	Ivor	Matějek	–	mezinárodní	basketbalový	rozhodčí	FIBA,	za	týmovou	sportovní	podporu
•	 Pan	Simon	Schut	-	Empire	Production	s.r.o.,	za	pořízení	video	záznamů

Dále velké poděkování patří všem sponzorům, organizátorům a dalším dobrovolným účastníkům….

PoděkoVání



14

sloVa Účastníků

 „Uvědomil jsem si, že investice do kempu byla zatím moje nej-
lepší investice do podnikání“

Ondřej Kurka, zakladatel e-shopu www.chladnezbrane.eu

„Naučil jsem se sám sebe motivovat, zdokonalit se ve finanční gramotnosti, nakoukl 
jsem do světa podnikání a potkal mnoho lidí svého věku a zejména podnikatele a ma-
nažery, kteří mě inspirovali a motivovali.“

Honza, 19 let, účastník kempu

„Pobyt na kempu mi ukázal cestu, protože jsem měl možnost učit se od těch nejlepších. 
Na podnikatelském kempu s vámi mluví jako s vlastníkem svého podnikatelského záměru, 
musíte zaujmout publikum, a komu se to povede nejlíp, získává cenu.“

Filip 19 let, účastník kempu

„Na kemp jsem přijel představit svůj začínající projekt pod názvem „Semické sušené ovoce“, který 
již dnes najdete pod názvem Usušeno. Příjemně mě překvapila koncepce kempu, ať už v dopolední 
práci s účastníky anebo v zajímavých odpoledních prezentacích s různými lidmi a firmami.“

Štěpán, 18 let, účastník kempu, zakladatel společnosti Usušeno

Mladí lidé mají své plány a ideály. Pokud vyrůstaji v plno-
hodnotné rodině, mají šanci je realizovat. Avšak ne všich-

ni mají takové štěstí. Letní podnikatelský kemp Nadace ZET 
jim pomáhá uvědomit si své profesní dovednosti a ty trénovat  
a prohlubovat. Jedná se o velmi záslužnou činnost pro budouc-
nost nás všech.

Roman Dvořák, majitel společnosti MM publishing, s.r.o.

Co říci k dobrovolné iniciativě nadšenců, kteří pomáhají 
těm, jež si sami pomoci neumějí a nemají přátelské rodin-

né zázemí a rodinu, která by jim na cestě životem poradila. 
Velký dík všem a ať Nadace ZET získává stále více příznivců 
a partnerů do dalších let. Těším se na další setkání s vámi na 
zámku Vilémov.

Eva Jurinová, lektorka komunikačních dovedností,  
žurnalistka a mediální konzultantka

Nadace ZET vítá asociaci vzájemně výhodné spolupráce se spřízněnými 
podniky, vzdělávacími institucemi a místní i regionální samosprávou, 
měst a obcí. Účelem efektivního pracovního propojení a sdílení je posílení 
všech zúčastněných stran. 

Čím úspěšnější bude jednotlivec, instituce nebo region, tím 
silnější bude Nadace ZET a tím efektivnější bude její podpora 
a pomoc v podnikatelském, vzdělávacím a společensko-kul-
turním rozkvětu místních a regionálních ekonomik.

Není to úkol zrovna malý, a proto se obracíme na Vás, s nabídkou možností 
aktivní spolupráce a angažovanosti v Nadaci ZET. Ve svém plném 
vyvrcholení bude zvládnutí nové éry vyžadovat spolupráci stovek nadací, 
tisíců podniků a statisíců podnikatelů.

Základní informace o Nadaci ZET
Název: Nadace ZET profesora Milana Zeleného
Vedení Nadace ZET
Správní rada:
Ing. prof. (emer.) Milan Zelený, M.S., Ph.D. (chair)
Ing. Olga Girstlová, Ph.D.
Ing. Ivan Baťka
Dozorčí rada:
Prof. Ing. Karel Rais, CSc, MBA (chair)
Ing. Radan Junger
Ing. Peter Krištofovič
Výkonná složka:
Emeritní prof. Milan Zelený (Prezident)
Ing. Olga Girslová, PhD. (Managing Director)
Ing. Zdeněk Bílek, MBA (Development Manager)
Mgr. Radka Klemmeyerová (Marketing Fundraising Manager)
Ing. Eva Paseková (Project Manager)
Ing. Roman Dvořák, FEng. (Communications Director)
Klíčoví členové: Ján Košturiak, Růžena Petříková, Dagmar Havelková, 
Drahomíra Pavelková, Dana Dvořáková, Štefan Kassay, Libor Witassek, 
Ladislav Verner,  Jiří Marek, David Tuček, Tihomir Erdeljac, 
Ladislav Glogar, Stanislav Martinec, Yong Shi, Shouyang Wang a další.
Kontaktní e-mail: info@zetfoundation.com
Číslo účtu Nadace ZET: 115-207920277/0100
Číslo účtu Nadace ZET-Camps: 115-3175860217/0100

Působnost Nadace ZET
Nadace ZET je registrována v České republice,
a postupně budou vznikat pobočky v USA, Číně,
Brazílii, Indii a v dalších zemích.

Ing. Olga Girstlová, PhD.
Managing Director
E: girstlova@zetfoundation.com

Mgr. Radka Klemmeyerová
Marketing Fundraising Manager
E: klemmeyerova@zetfoundation.com

Ing. Roman Dvořák, FEng.
Communications Director
E: dvorak@zetfoundation.com

Ing. Zdeněk Bílek, MBA 
Development Manager
E: bilek@zetfoundation.com

Ing. Eva Paseková
Project Manager 
E: pasekova@zetfoundation.com


